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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01908011E

2. Data e Regjistrimit 08/07/2020
3. Emri i Subjektit HydroPartner
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Panajot Pano, Nr.11, H 6, 
Ap.16, 1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi dhe tregtimi me shumice dhe pakice, vegla pune, 

materiale elektrike, paisje elektronike, materiale hidraulike, 
sisteme hidraulike, impiante te tratimit te ujit, materiale dhe 
produkte kancelarie, produkte per sisteme alarmi, kamera 
dhe sisteme survejimi. Punime ne fushen e ndertim 
ujesjellesash, rikonstruksion objektesh, punime elektrike, 
izoluese dhe termoizoluese. Tregtim dhe stampime ne 
veshembathje pune me logo etj. Tregtim me shumice dhe 
pakice, materiale higjeno-sanitare, ujesjellesa kanalizime, 
aksesore e vegla pune te kesaj fushe veprimtarie. Tregtim 
material druri aksesore te kesaj natyre bojra dyliente etj. 
Tregtim bojrash te llojeve te ndryshme me pigmente. 
Tregtim aksesore ne fushen e konstruksioneve metalike. 
Tregti vegla pune profesionale per profesione te ndryshme 
ne gjithe fushen e ndertimit dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim materiale industriale ne fushen e ndertimit 
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mirembajtjes kopshtarise, lule dekorative natyrale sisteme te 
vaditjes, plehra kimike. Materiale e paisje ne fushen e 
ngrohje ftohjes, energjise se rinovueshme. Materiale 
ndricimi dhe sinjalistike rrugore, ndricimi LED, llamba, 
siguresa, automate, kabuj e tela te rrymave te uleta dhe te 
larta. Tregetim te mallrave mbi sistemet e fikjes se zjarrit, 
lendet dhe aksesore te tyre. Tregtim pompa elektrike 
mekanike te kapaciteteve te ndryshme. Tregtim aksesore e 
paisje ne fushen e mjekesise. Tregtim te paisjeve dhe 
materialeve te pastrimit. Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me 
klientet. Asistence teknike dhe Inxhinierike ne fushen e 
ndertimit te Ujesjellesave, Impiantevet trajtimit te ujit dhe 
fushen e ndertimit. Import te mallrave ne fushen e 
veprimtarive te sipercituara apo te cdo lloj malli tjeter qe 
eshte i lejuar per tregtim sipas legjislacionit shqiptar.
Albana Zeqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2020                Deri: 06/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaZeqo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HydroPartner
E-Mail: info@hydropartner.al  
Telefon: 0692232726  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D9FC31-060D-4250-8730-5747BA5E09C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D23FCB2-5FE4-41DC-8362-8241B3C09BD0
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-539375-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6152148-42E9-4AE2-8EE9-BFF6786DAB0A

